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課程表 

第 8場：產業趨勢與就業環境 

時間：107 年 9 月 28 日(星期五)9:15~17:15 

地點：國立成功大學光復校區/學生活動中心 B1 國際會議廳第三演講室 

 

時間 時數 活動內容 講師 

09:15-09:45  報到  

09:45-10:00  主辦機關/承辦學校致詞  

10:00-12:00 2 

主題 1：沒有不可能的任務，百般武藝，不如鋤

頭落地 

 未來成功的深度由夢想決定 

 就業重新洗牌與就業面面觀(創業公社) 

 企業界用人藝術與趨勢 

 2018 年職涯趨勢 

 職場成績逐漸取代學歷 

統一企業公司  

公共事務室 

林望麟經理 

12:00-13:00  午餐餐敘  

13:00-15:00 2 

主題 2：即將到來的就業市場衝擊與新出路 

 中美貿易戰與海外就業 

 零工經濟與青年低薪 

 企業大缺工時代 

 智慧科技的衝擊波 

 新技術對職涯的重塑 

Career 就業情報公司 

臧聲遠顧問 

15:00-15:15  茶敘交流  

15:15-17:15 2 

主題 3：臺灣居家照護之發展趨勢 

 臺灣高齡人口對「享老」的期待 

 一站式居家照護服務的理念與實踐 

 培養優質照顧服務員的條件與具體實踐方式 

 串聯產業、打造長照新氣象 

 Q&A 

中化銀髮事業股份有限公司 

張興華行銷公關經理 

賦歸 
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講師簡介及講義 

主題 1：運用校內外資源整合於學生職涯發展 

 

主講者： 

統一企業公司/公共事務室 

林旺麟經理 

 

 

 

 

學歷：私立輔仁大學國際貿易學系畢 

成功大學企研所國際貿易班 

現職：統一企業公司-公共事務室經理 

 

經歷： 

Career 雜誌總編輯 

遠見雜誌主編 

長年擔任青年署/青輔會多項青年職涯輔導計畫之外部委員 

長年擔任勞動部多項就業計畫之外部委員 

歷年在各級學校與政府機構演講超過1,400場，主題包括就業市場趨勢、

科系出路、青年職涯輔導、失業與中高齡再就業、退伍軍人輔導就業、

青少年職業試探與親職角色 
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主題 2：即將到來的就業市場衝擊與新出路 

 

主講者：  

Career 就業情報公司臧聲遠顧問 

 

 

學歷：國立臺灣大學經濟系 

       國立臺灣大學社會所 

 

 

現職：Career 就業情報公司顧問 

 

經歷： 

Career 雜誌總編輯 

遠見雜誌主編 

長年擔任青年署/青輔會多項青年職涯輔導計畫之外部委員 

長年擔任勞動部多項就業計畫之外部委員 

歷年在各級學校與政府機構演講超過1,400場，主題包括就業市場趨勢、

科系出路、青年職涯輔導、失業與中高齡再就業、退伍軍人輔導就業、

青少年職業試探與親職角色 
  



44 
 
 



45 
 
 



46 
 
 



47 
 
 



48 
 
 



49 
 
 



50 
 
 



51 
 
 



52 
 
 



53 
 
 



54 
 
 



55 
 
 



56 
 
 



57 
 
 



58 
 
 



59 
 
 



60 
 
 



61 
 
 



62 
 
 



63 
 
 



64 
 
 



65 
 
 



66 
 
 



67 
 
 



68 
 
 



69 
 
 



70 
 
 



71 
 
 



72 
 
 



73 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



74 
 

 

主題 3：臺灣居家照護之發展趨勢 

 

 

主講者：  

中化銀髮事業股份有限公司 

居家照護事業處 

王彩雲處長 

 

 

學歷：實踐大學社會工作學系畢業 

 

 

 

現職： 

中化銀髮事業股份有限公司/居家照護事業處處長 

 

經歷： 

中化銀髮事業股份有限公司第一線客服專員、店經理、總部營運輔導 
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培訓注意事項 

一、上課須知 

(一)均應按時親自簽到及簽退，如有遲到或提前離開者應寫簽到或簽退時

間，12 月依人員全程參與培訓等各場次合計時數核發研習證明書。 

(二)上課期間請配戴識別證，並依照課表排定時間上課，並請提早入座，以

免影響上課秩序。 

(三)課程進行中，手機請務必關機或調整成靜音，以免影響上課秩序。 

(四)參加者請遵守本培訓相關規定，除有不可抗力之原因外，請勿任意缺

席。 

(五)各場培訓均現場進行前測、後測暨滿意度調查，並於培訓後一個月於職

輔平臺線上發送回校實作後之成效調查，以彙整分析培訓成果，精進未

來課程規劃。 

(六)遇突發事件需調整上課時間及地點時，將於職輔平臺公告，並由承辦學

校另行通知參訓者。 

二、生活須知 

(一)研習期間之午餐由承辦學校統籌，其他一切費用（如交通費、住宿費、

電話費、停車費等）均請自理。 

(二)為響應環保，請學員自行攜帶餐具及杯子。 

(三)請維持教室之整潔，用畢之茶水、紙屑等請自行投入垃圾桶，並嚴禁吸

煙及喧嘩。 

(四)研習期間請注意自身安全，並妥為保管自身證件及貴重物品，如不慎遺

失物品，請自行負責。 

(五)個人如有需要，請自行準備個人醫藥物品。 
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